

D.A.M. A/S

**Skalmstrupvej 3
7850 Stoholm**

CVR-nr. 26 74 84 29

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. april 2022

Henrik Juhl Refsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.A.M. A/S
Skalmstrupvej 3
7850 Stoholm

CVR-nr.: 26 74 84 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Lone Juhl, formand
Henrik Juhl Refsgaard
Line Juhl Refsgaard

Direktion

Henrik Juhl Refsgaard, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af auktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 276.154, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.775.760.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		4.499.148	4.390.831
Personaleomkostninger	1	<u>-4.432.217</u>	<u>-5.403.216</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		66.931	-1.012.385
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-408.214</u>	<u>-532.379</u>
Resultat før finansielle poster		-341.283	-1.544.764
Finansielle indtægter	3	4.100	6.500
Finansielle omkostninger		<u>-17.677</u>	<u>-20.641</u>
Resultat før skat		-354.860	-1.558.905
Skat af årets resultat	4	<u>78.706</u>	<u>341.665</u>
Årets resultat		<u>-276.154</u>	<u>-1.217.240</u>
Overført resultat		<u>-276.154</u>	<u>-1.217.240</u>
		<u>-276.154</u>	<u>-1.217.240</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.106.003	5.243.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>202.769</u>	<u>412.602</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.308.772</u>	<u>5.655.748</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.308.772</u>	<u>5.655.748</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>700</u>	<u>9.716</u>
Varebeholdninger		<u>700</u>	<u>9.716</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324	11.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.265	129.295
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		179.369	79.665
Periodeafgrænsningsposter		<u>71.396</u>	<u>70.911</u>
Tilgodehavender		<u>375.354</u>	<u>291.313</u>
Likvide beholdninger		<u>1.217.688</u>	<u>2.050.469</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.593.742</u>	<u>2.351.498</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.902.514</u></u>	<u><u>8.007.246</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>5.275.760</u>	<u>5.551.914</u>
Egenkapital		<u>5.775.760</u>	<u>6.051.914</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>346.663</u>	<u>246.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>346.663</u>	<u>246.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.024	980.943
Gæld til tilknyttede virksomheder		49	49
Anden gæld		<u>421.018</u>	<u>728.340</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>780.091</u>	<u>1.709.332</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>780.091</u>	<u>1.709.332</u>
Passiver i alt		<u><u>6.902.514</u></u>	<u><u>8.007.246</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.551.914	6.051.914
Årets resultat	0	-276.154	-276.154
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>5.275.760</u>	<u>5.775.760</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.787.949	4.678.289
Pensioner	500.371	577.455
Andre omkostninger til social sikring	92.869	97.995
Andre personaleomkostninger	51.028	49.477
	<u>4.432.217</u>	<u>5.403.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>408.214</u>	<u>532.379</u>
	<u>408.214</u>	<u>532.379</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.600	4.000
Andre finansielle indtægter	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<u>4.100</u>	<u>6.500</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	100.663	-262.000
Sambeskatningsbidrag	<u>-179.369</u>	<u>-79.665</u>
	<u>-78.706</u>	<u>-341.665</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	7.096.856	3.568.708
Tilgang i årets løb	0	61.238
Afgang i årets løb	0	-634.217
Kostpris 31. december 2021	<u>7.096.856</u>	<u>2.995.729</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.853.710	3.156.106
Årets afskrivninger	137.143	271.071
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-634.217
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.990.853</u>	<u>2.792.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>5.106.003</u></u>	<u><u>202.769</u></u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2021 kr.	2020 kr.
Inden for et år	38.460	0
Mellem 1 og 5 år	213.840	0
Efter 5 år	0	0
	<u><u>252.300</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JFN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
